KURJER WARSZAWSKI

Sobota.

Dnia 9 (21) Marca 1857 Roku.

N^o 77.

Jutro, Śgo Pawła

W zeszyły Czwartek, jako w Uroczystość Śgo JÓZEFA, w Kościele XX. *Karmelitów na Łęźnie*, Wotywę o godzinie 10tej, odśpiewał W. JX. *Gruszecki*, Surrogat Warszawski, Kanonik Łowicki; Summę zaś celebrował W. JX. *Dzierżgowski*, Proboszcz z *Willanowa*; Kazanie na rannem Nabożeństwie głosił W.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia JO. Xięcia NAMIESTNIKA Królestwa, NAJMIŁOŚCIWIEJ dozwolił raczył wychodzić Polakom: *Alexandrowi Domaszewskiemu* i *Ignacemu Ignatouskiemu*, z których pierwszy przebywa w Sardynji, drugi zaś we Francji, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z d. 15 (27) Maja 1856 roku.

Z *Petersburga*, 26 Lutego (10 Marca).

Rada Państwa, zdaniem swem NAJWYŻEJ zatwierdzonem d. 7go Stycznia, uchwaliła: w uzupełnieniu właściwych artykułów Kodexu kar głównych i poprawczych, postanowić: Kto okaże kradźliwość lub nieuległość żandarmom lub innym sługom policyjnym,